
cy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

3

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im
obowiązków służbowych, do zapoznania się ze zmianami wprowadzonymi do instrukcji
sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych.

W instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo - księgowych w Miejsko -
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia

Nr 13/2019 Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bzy z 31 grudnia
2019r. w sprawie: ustalenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży z późniejszymi zmianami
wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik Nr 1 do Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo - księgowych
w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży otrzymuje brzmienie jak
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

Na podstawie art. 4 ust 1 oraz art. 10 ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2021r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 13/2019 Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Iłży z dnia 31.12.2019r. w sprawie: ustalenia instrukcji
sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Miejsko -
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży zmienionego Zarządzeniem
nr 4/2020 z dnia 29.09.2020r. oraz Zarządzeniem nr 7/2021 z dnia 01.07.2021r.

Zarządzenie nr 11/2021
Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

z dnia 01.12.2021r.


